Moh. 2015. Mewujudkan Pendidikan Toleransi antar-Umat Beragama di

Kudus: Belajar dari Komflik Tolikara Papua 1 Syawal 1436 H / 2015

M. Jurnal Pendidikan Islam, Quality. Vol. 3. No. 2.

__________. 2017. Peredam Konflik Agama: Studi Analisis Penyelesaian di

Tolikara Papua 2015. Jurnal Afkaruna.Vol. 13. No. 1. Juni.

Sarwono, Jonathan. Metode Penelitian Kuantitatif dan Kualitatif. Yogyakarta:

Graha Ilmu.

Setiawan, Ebta.